
SESSION LAWS, 1929.

CHAPTER 118.
[H. B. 134.]

MILITARY TAX LEVY.

AN ACT relating to a tax levy for the military department of
the State of Washington, and repealing Section 126 of Chap-
ter 107 of the Laws of 1917 (Section 8602, Remington's Com-
piled Statutes; Section 3765-147 Pierce's Code), and declaring
that this act shall take effect April 1, 1929.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. That section 126 of chapter 107 of Rpa

the Laws of 1917 (section 8602, Remington's Com- 376Stat.
piled Statutes; section 3765-147 Pierce's Code), be odre's

and the same is hereby repealed; Provided, That
this repeal shall not be construed as reviving any
former act amended or repealed thereby.

SEC. 2. All moneys in the state treasury to the Monies in
military

credit of the military fund on the 1st day of May, fund trans-
ferred to

1929, and all moneys thereafter paid into the state generalfund.
treasury for, or to the credit of, the military fund,
shall be and are hereby transferred to, and placed
in, the general fund in the state treasury. -

SEC. 3. From and after the 1st day of April, Appropria-

1929, all appropriations made by the twenty-first fur mp arY
legislature from the military fund shall be paid out fu.general

of the moneys in the general fund.
SEC. 4. This act is necessary for the immediate Effective

support of the state government and its existing April 1, 1929.

public institutions and shall take effect April 1, 1929.
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